Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                                                                         №___________

Об утверждении регламента

сопровождения инвестиционных проектов городского округа город

Первомайск Нижегородской области

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый регламент сопровождения инвестиционных

проектов городского округа город Первомайск Нижегородской области.

2. Управлению экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и на

официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области www.1maysk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации                                                                        Е.Н.Логинова